
 

 

 

Farum Kyokushin Karates (FKK’s) tilskudspolitik. 

 

1. Tilskud til medlemmer som er 4. kyo/mon eller højere gradueret. 

Medlemmer af FKK’s instruktørgruppe får (uden ansøgning) 100 % tilskud til dækning af 

deltagergebyr i forbindelse med deltagelse i lejre og seminarer – herunder kataseminar, 

kampseminar samt sort- og brunbæltelejr – i DKU regi/FKK klubregi. Medlemmer af 

FKK’s instruktørgruppe får (uden ansøgning) dækket faktiske brændstof- og broudgifter i 

forbindelse med deltagelse i lejre og seminarer i DKU regi/FKK klubregi. Der henstilles til 

samkørsel i videst muligt omfang. Medlemmer af FKK’s instruktørgruppe kan skriftligt 

ansøge bestyrelsen om op til 100 % tilskud til dækning af udgifter, som afholdes i 

forbindelse med deltagelse i udenlandske lejre, stævner m.v. 

Medlemmer af FKK som er 4. kyo/mon eller højere gradueret, som ikke er medlemmer af 

instruktørgruppen, får (uden ansøgning) 100 % tilskud til dækning af sort- og brunbæltelejr 

og 50 % tilskud til dækning deltagergebyr i forbindelse med deltagelse i øvrige lejre og 

seminarer – herunder kataseminar, kampseminar, grønbælteseminar – i DKU regi. 

Assistentpoint kan anvendes som helt eller delvis betaling af lejre, stævner og seminarer. 

 

2. Stævner 

Alle medlemmer af FKK får (uden ansøgning) 100 % tilskud til dækning af deltagergebyr i 

forbindelse med deltagelse i kamp-/katastævner i DKU regi/FKK klubregi.  

Herudover får coaches (uden ansøgning) 100% tilskud til dækning af gebyrer samt faktiske 

brændstof- og broudgifter i forbindelse med stævner i DKU regi/FKK klubregi. Der 

henstilles til samkørsel i videst muligt omfang. 

Der skal ansøges særskilt om tilskud til kamp-/katastævner udenfor DKU regi/FKK 

klubregi. 

 

3. Særlig indsats 

Bestyrelsen har mulighed for over for personer, som yder en særlig indsats for FKK, at yde 

100 % tilskud til en lejr om året i DKU regi/FKK klubregi. 

 



 

 

 

4. I øvrigt 

Medlemmer som ikke har økonomisk mulighed for selv at afholde udgifter til deltagergebyr 

i forbindelse med deltagelse i lejre og seminarer - herunder kataseminar, kampseminar, 

grønbælteseminar samt sort- og brunbæltelejr – i DKU regi/FKK klubregi, kan ansøge 

bestyrelsen skriftligt om op til 100 % tilskud.  

Ansøgningen – som skal være begrundet og dokumenteret – skal være bestyrelsen i hænde 

senest 14 dage før sidste frist for tilmelding til det pågældende arrangement. 

 

- - - 

FKK yder som udgangspunkt ikke tilskud til andre udgifter end de ovenfor nævnte. 

Tilskudspolitikken revideres af FKK’s bestyrelse én gang årligt. 


